大邑县新场镇

2024 年公开招聘四级社区专职工作者拟聘

人员名单公示

按照《大邑县新场镇人民政府关于公开招聘四级社区专职工

作者的公告》规定，现将拟聘人员名单进行公示。公示期 2024

年 4 月 18 日-2024 年 4 月 26 日（7 个工作日），公示期间接受

举报，如有异议，请以书面形式实名向中共大邑县新场镇纪律检

查委员会反映。

监督电话：028-88318484（中共大邑县新场镇纪律检查委员

会）

大邑县新场镇人民政府

社区专职工作者招聘小组

2024 年 4 月 18 日

大邑县新场镇 2024 年公开招聘四级社区专职工作者

拟聘人员名单公示

序

号
姓名 准考证号

笔试

成绩

笔试

折合分

政策

加分

笔试

总成绩

面试

成绩

面试

折合分

考试总成绩

（笔试成绩×50%+政策加分+

面试成绩×50%）

体检是否

合格

1 古宪刚 20240203 59 29.5 0.5 30 84.67 42.3 72.3 是